
Økonomirapport 1. kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
Ansvar: 4100 Namsos Menighetsråd

10500 Tilleggslønn/ Honorar 1.500 0 1.500 0 0
10990 Arbeidsgiveravgift 77 0 77 0 0
11001 Porto 400 625 -225 2.500 969
11101 Dåpsmateriell 2.232 750 1.482 3.000 2.204
11104 Aktivitetsrelatert materiell 1.111 6.750 -5.639 27.000 0
11150 Matvarer 3.997 6.250 -2.253 25.000 4.521
11151 Bevertning 0 6.250 -6.250 25.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 2.816 3.375 -559 13.500 1.547
11202 Blomster 724 2.000 -1.276 8.000 1.372
11203 Gaver 0 0 0 0 225
11400 Annonser- reklame- informasjon og representasjon 0 0 0 0 2.262
12000 Inventar og utstyr 1.635 0 1.635 0 92
12509 Andre utgifter 75 500 -425 2.000 0
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 16.750 8.750 8.000 35.000 16.300
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 2.520 0 2.520 0 2.776
14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 2.906 10.000 -7.094 40.000 4.588
16100 Betaling fra deltakere 0 -7.500 7.500 -30.000 0
16101 Konfirmantavgift 0 -12.500 12.500 -50.000 0
16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -7.338 -1.250 -6.088 -5.000 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -2.520 0 -2.520 0 -2.776
18400 Tilskudd fra Fellesråd 0 -5.000 5.000 -20.000 0
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -5.644 -9.000 3.356 -36.000 -7.897
18650 Offer / Innsamlet til andre -2.906 -10.000 7.094 -40.000 -4.588
18700 Tilskudd - Gaver fra andre 0 0 0 0 -4.485
19000 Renteinntekter 0 0 0 0 -105

Sum ansvar: 4100 Namsos Menighetsråd 18.335 -0 18.335 0 17.005

T O T A L T 18.335 -0 18.335 0 17.005
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Økonomisk rapport 1.kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
Ansvar: 4100 Namsos Menighetsråd

Funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet
Prosjekt: 2010 Trosopplæring

11001 Porto 400,00 0 400 0 0
11101 Dåpsmateriell 0,00 750 -750 3.000 0
11104 Aktivitetsrelatert materiell 0,00 750 -750 3.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 0,00 250 -250 1.000 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 100,00 0 100 0 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -100,00 0 -100 0 0

Sum prosjekt: 2010 Trosopplæring 400,00 1.750 -1.350 7.000 0

Prosjekt: 2015 Sprell Levende
11104 Aktivitetsrelatert materiell 0,00 1.000 -1.000 4.000 0

Sum prosjekt: 2015 Sprell Levende 0,00 1.000 -1.000 4.000 0

Prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond
11202 Blomster 0,00 0 0 0 480
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 120
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 -120
18700 Tilskudd - Gaver fra andre 0,00 0 0 0 -200

Sum prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond 0,00 0 0 0 280

Prosjekt: 2030 Konf.
11104 Aktivitetsrelatert materiell 0,00 5.000 -5.000 20.000 0
11150 Matvarer 288,91 1.250 -961 5.000 1.771
11200 Annet forbruksmateriell 1.532,48 750 782 3.000 1.295
11202 Blomster 72,00 1.000 -928 4.000 0
12509 Andre utgifter 0,00 250 -250 1.000 0
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 16.750,00 2.500 14.250 10.000 13.800
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 441,31 0 441 0 588
16101 Konfirmantavgift 0,00 -12.500 12.500 -50.000 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -441,31 0 -441 0 -588

Sum prosjekt: 2030 Konf. 18.643,39 -1.750 20.393 -7.000 16.866

Prosjekt: 2040 Diakoni
11104 Aktivitetsrelatert materiell 1.111,00 0 1.111 0 0
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Økonomisk rapport 1.kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
11150 Matvarer 2.940,19 2.500 440 10.000 2.428
11200 Annet forbruksmateriell 850,98 1.250 -399 5.000 55
11202 Blomster 557,28 0 557 0 821
12000 Inventar og utstyr 0,00 0 0 0 92
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 1.070,83 0 1.071 0 606
16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -7.338,25 -1.250 -6.088 -5.000 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -1.070,83 0 -1.071 0 -606
18700 Tilskudd - Gaver fra andre 0,00 0 0 0 -4.285

Sum prosjekt: 2040 Diakoni -1.878,80 2.500 -4.379 10.000 -889

Prosjekt: 2055 Andre arrangement
11150 Matvarer 768,13 0 768 0 0
11200 Annet forbruksmateriell 172,40 0 172 0 0
11202 Blomster 95,20 0 95 0 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 182,12 0 182 0 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -182,12 0 -182 0 0

Sum prosjekt: 2055 Andre arrangement 1.035,73 0 1.036 0 0

Prosjekt: 2060 Sang og musikk
10500 Tilleggslønn/ Honorar 1.500,00 0 1.500 0 0
10990 Arbeidsgiveravgift 76,50 0 77 0 0
11203 Gaver 0,00 0 0 0 225
11400 Annonser- reklame- informasjon og representasjon 0,00 0 0 0 2.262
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0,00 6.250 -6.250 25.000 2.500
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 566
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 -566
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet 0,00 3.750 -3.750 15.000 0

Sum prosjekt: 2060 Sang og musikk 1.576,50 10.000 -8.423 40.000 4.987

Prosjekt: 2067 Konfirmantjubileum
11001 Porto 0,00 625 -625 2.500 0
11151 Bevertning 0,00 6.250 -6.250 25.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 0,00 625 -625 2.500 0
16100 Betaling fra deltakere 0,00 -7.500 7.500 -30.000 0

Sum prosjekt: 2067 Konfirmantjubileum 0,00 -0 0 0 0
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Økonomisk rapport 1.kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
Prosjekt: Uten

11001 Porto 0,00 0 0 0 969
11101 Dåpsmateriell 2.232,35 0 2.232 0 2.204
11150 Matvarer 0,00 2.500 -2.500 10.000 321
11200 Annet forbruksmateriell 260,00 500 -240 2.000 198
11202 Blomster 0,00 1.000 -1.000 4.000 72
12000 Inventar og utstyr 1.635,00 0 1.635 0 0
12509 Andre utgifter 75,01 250 -175 1.000 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 725,84 0 726 0 897
14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 2.905,75 10.000 -7.094 40.000 4.588
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -725,84 0 -726 0 -897
18400 Tilskudd fra Fellesråd 0,00 -5.000 5.000 -20.000 0
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -5.644,05 -12.750 7.106 -51.000 -7.897
18650 Offer / Innsamlet til andre -2.905,75 -10.000 7.094 -40.000 -4.588

Sum prosjekt: Uten -1.441,69 -13.500 12.058 -54.000 -4.134

Sum funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet 18.335,13 -0 18.335 0 17.110

Funksjon: 089 Finansieringstransaksjoner
Prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond

19000 Renteinntekter 0,00 0 0 0 -105

Sum prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond 0,00 0 0 0 -105

Sum funksjon: 089 Finansieringstransaksjoner 0,00 0 0 0 -105

Sum ansvar: 4100 Namsos Menighetsråd 18.335,13 -0 18.335 0 17.005

T O T A L T 18.335,13 -0 18.335 0 17.005
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